湿地研究所2024年博士研究生申请考核制招生工作通知
根据《中国林业科学研究院博士研究生招生申请考核制实施办法》（科教字〔2020〕80号文件）及《中国林科院湿地研究所2024年博士研究生招生申请考核制实施细则》，现将湿地研究所（以下简称“湿地所”）2024年招收博士研究生申请考核工作具体要求通知如下：
一、招生专业、规模及其他
湿地所2024年度招收湿地生态学的博士研究生，招生导师、专业及研究方向、招生人数等具体信息详见中国林业科学研究院《2024年博士研究生招生专业目录》。
学制、修业年限及课程学习、学费及待遇、住宿安排等信息请参见中国林业科学研究院《2024年博士研究生招生简章》。
二、时间安排
1.网上报名时间：2023年12月15日至2024年1月15日；
2.材料邮寄时间：2024年1月15日至2024年1月31日；
3.材料审核、结果发布：2024年2月26日前；
5.综合考核时间：2024年2月至2024年4月。
综合考核日期和具体安排由湿地所电话或邮件通知。

三、报名条件和材料提交
报名条件和提交材料具体要求详见《中国林科院湿地研究所2024年博士研究生招生申请考核制实施细则》。
体检证明在进入综合考核后提交。
电子材料：请按顺序扫描原件形成1个PDF文档，通过电子邮件发送至邮箱6275353@qq.com，文件命名为：2024年博士招生-报考专业-报考导师-考生姓名。
纸质材料：请在规定时间内邮寄或现场提交至湿地所，邮寄地址：北京市海淀区香山路东小府1号中国林科院湿地所319室，杨老师（收），邮编：100091，联系电话：010-62824182。
未在规定时间内提交申请材料，或所提交的申请材料不符合要求，按自动放弃处理。成果等证明材料的认定截止时间为材料提交截止时间。审核期间可完善证明材料。
四、特别提示
1.网上报名时务必认真填写并仔细核对本人的姓名、性别、民族、身份证号和报考类别（定向或非定向）等重要信息。报名信息和录取信息上报教育部后一律不得更改，研究生部不再受理修改信息的申请。
2.由于硕博连读研究生会占用导师的博士招生指标，且中国林科院2023年硕博连读选拔工作将于2023年11月底完成，因此，请申请人密切关注中国林科院网站上发布的硕博连读选拔公示信息，以便更准确地了解拟申请导师和专业的博士研究生招生指标使用情况。
3.中国林业科学研究院实行院所两级管理，请考生及时关注中国林科院研究生部网站发布的报考相关信息，也可电话或邮件咨询。
（1）在报名过程中的相关问题可与我院招生办公室联系咨询：
联 系 人：张/许老师
联系电话：010-62889030
电子信箱：lkyyzb@163.com
我院招生单位代码：82201，单位名称：中国林业科学研究院，通讯地址：北京市海淀区香山路东小府1号西楼110办公室，邮政编码：100091。
（2）关于报考专业、报考导师以及在学科考核、录取过程中的相关问题可直接与湿地所联系咨询：
联 系 人：杨老师
联系电话：010-62824182
电子信箱：6275353@qq.com
通讯地址：北京市海淀区香山路东小府1号中国林科院湿地所，邮政编码：100091
[bookmark: _GoBack]